
Dětské rybářské závody 
 

Datum konání:  22. 6. 2024  

Čas konání:  7:00 – 13:00  

Místo konání:  Mlýnský rybník v Květnici 

 

Pravidla 

• Závody jsou otevřené jak pro držitelé rybářských lístků, tak pro ostatní děti. 

• Věk: 5-15 a nad 70 let. 

• Účast v závodech je možná pouze s vlastním (a to kompletním) vybavením, včetně 

podložky, peánu, podběráku. 

• Všechny úkony spojené s rybolovem v průběhu závod bude provádět pouze závodník bez 

asistence a pomoci dospělého doprovodu. S podebráním ryby či rozmotáním vlasce 

mohou pomáhat pouze pověřené osoby. 

• Lov povolen pouze na jeden prut s jedním návazcem s jednoduchým jedním háčkem. 

• Povolená rybolovná technika je pouze na plavanou nebo na položenou (s průběžnou 

montáží). Lov na živou nebo mrtvou rybku je zakázán. Šnůra je zakázaná. 

• Nástrahy a návnady dle vlastního uvážení. 

• Vnadění je povoleno pouze v určeném čase před a v průběhu závodů pouze ze břehu. 

• Do soutěže se počítají všechny ulovené živé ryby povolenou rybolovnou technikou  

• Bodování: ušlechtilé ryby 1 cm = 3 body ostatní ryby 1 cm = 1 bod, při rovnosti bodů 

rozhoduje největší ulovená ryba. 

• Pořadatel si vyhrazuje právo upravit pravidla dle aktuální situace, primárně s ohledem na 

šetrnost k rybám. Před vlastním závodem proběhne bližší instrukce pro děti a doprovod 

😊. 

Program dne:  

7:00  Registrace závodníků u Rybárny  

7:20  Losování lovných míst  

7:30  Přesun na lovná místa a příprava na lov  

7:45  Zahájení vnadění  

8:00  Zahájení závodů  

10:00 Přestávka + občerstvení  

10:30 Pokračování závodů   

12:00 Ukončení závodů a přesun k Rybárně  

12:30 Vyhlášení výsledků a ukončení závodů, Oběd   

 

Občerstvení v průběhu závodů bude zajištěno u Rybárny 

 

PETRŮV ZDAR 

 

 

 

 

  Rybářský spolek Květnice, K Dobročovicům 23, Květnice, 250 84   

  

  


